
Traxxas_9843R 20240711 

(TRA9843R) 

 
Traxxas portálové nápravy (sada): TRX-4M 

Pro udržení rychlosti vozidla po instalaci sady portálů je třeba nastavit převodový poměr podle následujícího obrázku: 

Jednorychlostní převodovka #9791 

Instalace těchto převodovek je volitelná. 

Dvourychlostní převodovka #9891 

Je nutná instalace těchto převodovek. 

Červená ozubená 

kola jsou součástí 

dodávky (k dispozici 

také samostatně jako 

#9776A). 

Světle šedá převodovka je 

součástí dvourychlostní 

převodovky #9891 

Modrá ozubená kola 

jsou součástí (k 

dispozici také 

samostatně jako 

#9776X). 

Převodový poměr 6.8:1. Převodový poměr 19.1:1 

(nízký převodový stupeň) a 

5.8:1 (vysoký převodový 

stupeň). 

Při demontáži a montáži vám pomohou náhledy přiložené k modelu. Při demontáži a montáži vám pomohou náhledy, které jsou součástí sady #9891. 


